



### **Föreningsstämma & motioner**

Som tidigare nämnts äger årets föreningsstämma rum torsdagen den **28 maj** 2020 kl. 18.30. Separat kallelse sänds senare. - Eventuella motioner inför stämman lämnas till styrelsen **senast 15 april 2020**.

### **Rättelse – Avgiftshöjning 1.4.2020 – 3 %**

I informationsblad nr 1/ 2020, som delades ut till samtliga medlemmar, meddelades att månadsavgiften kommer att öka med ca 6 % fr o m april 2020. Härmed vill styrelsen korrigera den uppgiften: höjningen blir ca 3 %.

### **Balkonger - inga lösa föremål**

Förvara inga lösa föremål på balkongen, då dessa kan falla/blåsa ner och orsaka skada! Detta hände för några veckor sedan på V24! Lyckligtvis kom ingen till skada.

### **Spiskåpor – nya rekommendationer**

Då tidigare rekommenderade spiskåpa Franke 252 i mars 2020 utgår ur sortimentet rekommenderar föreningen i stället: *Franke Spirit & Franke Classic*.

Som bekant finns ett ventilationssystem med frånluftsfläktar på vinden. Det är därför förödande för ventilationssystemet att ansluta en spiskåpa med fläkt/motor. Av den anledningen rekommenderas en spiskåpa utan egen fläkt som ger bra osuppfångning vid forcerat flöde.

### **Dammsugningsrum**

Det har framkommit att dammsugningsrum (utanför tvättstuga B83) fortfarande används; får därför vara kvar tills vidare.

**Kackerlackor:** Fastigheten är nu fri från kackerlackor.

Skulle eventuella nya fall upptäckas, anmäl genast till styrelsen.

### **Skador i motionslokal**

Skadan på crosstrainern har nu reparerats av en föreningsmedlem & en styrelsemedlem. Tack till Markus Larsson, B91 & Arne Rössel. - Styrelsen konstaterar att det *aldrig* kommer in någon anmälan när ett redskap gått sönder! Skärpning!!

### **Apropå Corona-virus:**

I JOBBIGA TIDER BÖR VI STÄLLA UPP FÖR VARANDRA! - OM DU HAR PROBLEM I DESSA VIRUSTIDER SÅ TVEKA INTE ATT BE OM HJÄLP. HJÄLPSAMMA GRANNAR FINNS SÅKERT I DIN NÄRHET. ANNARS ÄR DU MYCKET VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA NÅGON I STYRELSEN.

(Även separat anslag i hissar & trapphus).

Vårvinterhälsningar! Styrelsen